
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

 
 

24.03.2004.                                                                                                                Nr.96 
(prot.Nr.15(170) 8.p.) 

 
 

Par grozījumiem Sabiedrisko pakalpojumu  
regulēšanas komisijas iekšējās darba organizācijas  
reglamentā 
 
 
Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 44.panta pirmo daļu, 

 
padome nolemj: 
 

1. Izdarīt Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas iekšējās darba organizācijas 
reglamentā, kas apstiprināts Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes 
2003.gada 5.novembra sēdē ar lēmumu Nr.311 (protokola Nr.53 (149), 9.p.), šādus 
grozījumus: 

 
1.1. Papildināt 3.punktu ar teikumu šādā redakcijā: 
 
„Atsevišķu ar komisijas darbību saistītu jautājumu risināšanai komisija organizē darba 
apspriedes.” 
 
1.2. Izteikt 16.6. punktu šādā redakcijā: 
 
„16.6. Ar licencēšanu vai vispārējo atļauju izsniegšanu saistītos dokumentu projektus:” 
 
1.3. Izteikt 16.6.3. punktu šādā redakcijā: 
 
„16.6.3. iesniegto licences vai vispārējās atļaujas pieprasītāja līdzšinējās un plānotās 
darbības aprakstu izvērtējumu  – Ekonomiskās analīzes departaments;” 
 

 
1.4. Izteikt 41.punktu šādā redakcijā:  
 
„41. Padomes sēdes darba kārtībā iekļautā jautājuma izskatīšanu var pārtraukt vai atlikt tā 
izskatīšanu uz nākošo padomes sēdi vai citu sēdi, ja to lemj padome.” 



 2
 
 
 
 

1.5. Izteikt  47.4.punktu šādā redakcijā: 
 
„47.4. sākot izskatīt darba kārtības attiecīgo jautājumu, ieaicina padomes sēdē ziņotājus 
un uz attiecīgā jautājuma izskatīšanu padomes sēdē uzaicinātās un ieinteresētās personas;” 
 
1.6. Papildināt ar  47.6.1 punktu šādā redakcijā: 
 
„47.6.1 lūdz padomes sēdē uz attiecīgā jautājuma izskatīšanu uzaicinātās un ieinteresētas 
personas atstāt padomes sēdes norises vietu;" 

 
2. Noteikt, ka grozījumi Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas iekšējās darba 

organizācijas reglamentā stājas spēkā ar 2004.gada 1.aprīli. 
 

Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi 
 
 
Priekšsēdētāja                                                                                                             I.Šteinbuka 
 
 
 
 
 
Stepiņš 7097229 
 
 
 

Oriģināls – 
Kopijas -  

1.eks. (ar vīzām) lietā Kancelejas un arhīvu nodaļā 
padomes locekļiem, visiem departamentiem un patstāvīgajām nodaļām 
 


